
JEGYZŐKÖNYV

Српска Самоуправа у Будаершу,
 BUDAÖRSI SZERB ÖNKORMÁNYZAT

2014. december 30-i üléséről

Helyszín,  időpont:  Polgárok  Háza  2040  Budaörs,  Budapesti  út  54.,  Szerb
Önkormányzati helyiség 2014. december 30. 17:00 óra

Jelen vannak: Aleksandric Remeli Marina elnök 
              Bacsi Katarina elnök-helyettes

 Horváth Andrea

Jegyzőkönyvvezető: dr. Kontra Gábor

Melléklet  : 2015. évi működési tervek

Aleksandric  Remeli  Marina elnök:  Megállapítja  a  határozatképességet,  az ülést
17:00-kor megnyitja. A hangfelvétel készítéséhez nem járul hozzá.

Ismerteti  a napirendi  pontokat,  amelyet  a  testület  3  egyhangú  igen  szavazattal
elfogadott.

19/2014. (XII.30.) BSZÖ sz. határozat 
Napirend

1. 2015. évi működési tervek
2. Egyebek

Napirend tárgyalása: 
1.) 2015. évi működési tervek

Aleksandric Remeli Marina elnök: Ismerteti a napirendi pontot. 

Horváth  Andrea:  Javasolja,  hogy  a  tervezett  működési  terv  megvalósításához,
valamint az eszközigényléshez a testület kérje írásban 2015. év elején a Budaörs
Városi Önkormányzat anyagi támogatását.

A testület 3 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

20/2014.(XII.30.) BSZÖ sz. határozat
2015. évi működési tervek

1. Budaörsi Szerb Önkormányzat képviselő-testülete - a jegyzőkönyv melléklete
szerinti  -  2015.  évi  működési  terv  tartalmát  megismerte  és  azzal  a
kiegészítéssel fogadja el, hogy a működési tervben szereplő pontok részleteit
kidolgozzák  a  költségvetés  és  a  rendelkezésre  álló  források  megismerése
után 2015. év első negyedévében.
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2. Budaörsi Szerb Önkormányzat képviselő-testülete a 2015. évi működési terv
megvalósításához,  valamint  az  eszközigényléshez  2015.  év  elején  írásban
fogja kérni Budaörs Város Önkormányzat anyagi támogatását.

2.) Egyebek

Bacsi  Katarina: Javasolja,  hogy  a  képviselő-testület  kérjen  tájékoztatást  a
Polgármesteri  Hivatal  jegyzőjétől,  arra  vonatkozóan,  hogy  a  nemzetiségi
önkormányzat milyen állami költségvetési forrásokra jogosult és azt milyen módon
tudja igényelni.

A  képviselő-testület  tárgyalt  továbbá  az  Emberi  Erőforrások  Minisztériumának
feladatalapú támogatásának szubvenciójáról.

A testület 3 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

21/2014.(XII.30.) BSZÖ sz. határozat

Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  tájékoztatást  kér  a  Polgármesteri  Hivataltól  arra
vonatkozóan,  hogy  a  nemzetiségi  önkormányzat  milyen  állami  költségvetési
forrásokra jogosult és azt milyen módon tudja igényelni. 

Aleksandric Remeli Marina elnök: Több napirendi pont nem lévén, megköszöni a
résztvevők megjelenését, az ülést 1920-kor bezárja.

k.m.f.

Horváth Andrea Aleksandric Remeli Marina
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök
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melléklet a 2014. 12. 30-i BSZÖ ülés jegyzőkönyvéhez

2015.re tervezett programok

1. Irodalmi est: például költők akik mindkét nyelven alkotnak. (pl Dragomir Dujmov vagy 
Dragan Jakovljevic akinek a költeményei magyarra vannak fordítva) Előnyben 
részesítjük, ha a költeményeket színészek olvassák fel. A költeményekhez valamilyen 
zenei program is társulhatna, utána meg egy kis kóstolóra és barátkozásra is sor 
kerülhetne.

2. Történelmi előadás a Pest környékén működö szerb iskolákról a XIX-XX század 
folyamán, azok kapcsolata a magyar iskolákkal, környezettel, többi kisebbséggel.

3. Egy színház megvendégelése. Magyar nyelvű előadás hogy a publikumnak 
bemutathassuk a színház tevékenységeit

4. Előadás szerbül magyar felirattal. Előadás után koktélok és barátkozás.

5. "Sentandrejsko jevandjelje" című előadás bemutatása, mely Jézus életéről meg 
haláláról szól. Lesz benne ének, tánc és szerb hagyomány. Előadás után beszélgetés
 és barátkozás.

6. Néptáncos este. Meghívjuk a Taban-t, mely a publikummal megismerteti a szerb 
öltözködési, zenei és tánc hagyományait. Szerb secialitásokon meg barátkozáson kívül a
publikum megtanulhat pár alapvető tánclépést is.

7. Sportvetélkedő megszervezése egy olyan sportágban amit a szerb iskolában 
gyakorolnak. Díjak a győzteseknek meg a többi résztvevőnek. Barátkozás és 
rágcsálnivalók.

8. Ismert kultúrális esemény megvendégelése Szerbiából

9. Egy rockbanda vendégül látása aminek a zenéjét mind a magyarok, mind a szerbek 
élvezhetik. (például az utcán amikor szép az idő)

10. Kissebség-napi programokon való aktív részvétel. Lépéseket tenni a többi kisebbségi
önkormányzat felé egyeztetés céljával, hogy közös programokat tervezzünk
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